
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

23.08.2022 № 443 

пос. Видяево 

 

О досрочном прекращении полномочий Главы городского округа  

закрытое административно-территориальное образование поселок 

Видяево Мурманской области Градова Вячеслава Алексеевича                 

в связи с отставкой по собственному желанию 

 

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона                         

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава ЗАТО 

Видяево, личного заявления Главы городского округа закрытое 

административно-территориальное образование поселок Видяево 

Мурманской области Градова Вячеслава Алексеевича, Совет депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия Главы городского округа закрытое 

административно-территориальное образование поселок Видяево 

Мурманской области Градова Вячеслава Алексеевича  в связи с отставкой по 

собственному желанию 19 августа 2022 года. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) 

и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                                                                  А.Е. Бугайчук 

http://www.zatovid.ru/

